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MaHenbHasa po3eTka npsmas - d naHeu, 62x62, kpenneHvne 47x47

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 1311

Kon EAN 4024941013116

"pynna npoaykumm MaHenbHas poseTka npsiMas
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka cuHas RAL 5015, Kopnyc cepbiii
RAL 7035

CoeaunHeHune C BUHT. KNIEMMOW

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 4,0 Mm2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 72mm

UunpuHa npubopa, MM 62mm

I ny6buHa npubopa, MM 68mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 62mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 62mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 47mm

"opmn3. paccTosiHMe Mexay OTBEPCTUSMU, MM 47mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.11 xr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Kog EAN 4024941013116
OnvHa 68 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

62 mm

72 mm

0,111 kg

303,552 ccm

null

10 ST

4024941963114

207 mm

162 mm

142 mm

1,2 kg

3750 ccm
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